DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "NAVEGAR É PRECISO -
INFORMÁTICA PARA PESSOA IDOSA" de autoria de CORA CACILDA DE MENEZES
MEDEIROS, JUSSARA SOARES LEITE DE MENEZES, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103197

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103197